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THIRRJE PUBLIKE PER OFERTIM NGA BIZNESET PiR PRAKTIKANT ME
PAGESE

Duke u bazuar né thirrjen publike pér praktikant me pagesé té datés: 15.06.2023 me nr:
940, ftohen bisneset qé té ofertojné né angazhimin e aplikantéve pér puné praktike.
Praktika do té zhvillohet né partneritet publiko-privat dhe do té zgjasé 6 muaj.

Pagesa mujore do té jeté 50% nga komuna dhe 50% nga biznesi, duke pérfshiré pagesén
e kontributeve pensionale dhe tatimin né pagé.

Kriteret:

» Bizneset € cilat aplikojné duhet té jené biznese aktive né ARBK, dhe gjaté aplikimit
duhet t& sjellin certfikaténe biznesit sé bashku me informata.

Profilet e aplikantive:

s ‘ol Profilet e Aplikantive |
Teknologji Ushgimore
Infermieri
Ekonomi
Arkitekturé
Teknologji Ushgimore me Biologji
Dizajn Grafik
Teknologji Informative
Teknik laboratori
Inxhinieri elektrike

____Kimi -Laborator
Program i Skindetit Publik
Jundik
Shkenca Kompjuienke
Biologji-Kimi
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Thirrja do té jeté e hapur nga data: 21.99. deri me [12.76.2023.



